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Boğaziçi ailesinin yeni üyeleri, hepiniz yeni evinize hoş geldiniz!

160 yıllık köklü geleneğe sahip Boğaziçi Üniversitesi, yerelle evrensel olanın 
diyaloğuna, farklı fikirlere açıklığa ve her öğrencinin biricik olduğuna inanan 

ilkenin adıdır. Parlak geleceklerinize uzanan yolun en önemli duraklarından birisi 
olacak Boğaziçi. Bu bilinç ve sorumlulukla gayret gösteren akademik ve idari 

personelimiz sayesinde uluslararası standartlarda eğitim alacak, etkin kampüs 
yaşamının bir parçası olacak, güzel dostluklar kuracak ve bilgi ufkunuza yeni 

soluklar ekleyeceksiniz. 

Boğaziçi Üniversitesi, bireysel gelişiminize katkı sunmak için özgün ve nitelikli 
eğitim ve araştırmanın yanı sıra ders dışı faaliyetler ve yaşam tecrübeleri 

sunuyor. Bu nedenle kampüslerimiz öğrencilerimize yönelik etkinliklerle yılın her 
döneminde etkileşimi yüksek, capcanlı yaşam alanları konumunda. Derslerinizin 

yanı sıra katılacağınız kulüp ve topluluk faaliyetleri, seminerler ve gezilerle 
önünüzdeki yılları en güzel şekilde geçireceğinize eminim.

Öğrencilik hayatının size sunacağı fırsatlardan yararlanırken önünüze çıkabilecek 
sorunların çözümü için sizlerin yanınızda olduğumuzu bilmenizi isterim. Fiziksel, 

psikolojik ve akademik meydan okumalar karşısında sizlerin yanında olacağız. 
Bu el kitapçığında sizlere yardımcı olmaya hazır birimlerimizle ilgili bilgileri 

bulacaksınız.  

Hayatınızın yeni yolculuğuna başlarken en az sizler kadar heyecanlıyız. Sizlerle 
tanışmayı, taşıdığınız coşku ve hayallerden ilham almayı dört gözle bekliyoruz. 

Biz hazırız. 

Sözlerime son verirken şimdiden her birinize güzel bir dönem diliyorum. 

Yolunuz her daim açık olsun…

Dr. Öğr. Üyesi Hasan Umut / Öğrenci İşleri Dekanı 



GEÇMİŞTEN BUGÜNE BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ

Kuruluşu 160 yıl önceye dayanan Boğaziçi 

Üniversitesi’nin temelleri, 1863 yılında eğit-

men, mucit, teknisyen ve mimar Cyrus Ham-

lin ile New Yorklu hayırsever ve zengin tüccar 

Christopher Rheinlander Robert tarafından 

ABD sınırları dışındaki ilk Amerikan koleji 

olan Robert Koleji’nin İstanbul’da kurulması 

ile atıldı. 

Yedi farklı kampüste akademik ve bilimsel 

faaliyetlerine devam eden Boğaziçi Üniver-

sitesi’nin en eski kampüsü Bebek’teki Güney 

Kampüs’tür. Hamlin Hall adıyla ilk binasının 

inşaatı 1871 yılında biten bu kampüsteki tüm 

tarihi binalar Birinci Dünya Savaşı’ndan önce 

tamamlandı ve inşaatları sırasında kampüs 

sınırları içerisindeki ocaktan çıkarılan mavi 

kireçtaşı kullanıldı. 

1970’lere gelindiğinde lise kısmının Arna-

vutköy’e taşınmasıyla, Robert Koleji Bebek 

Kampüsü’nde tamamen yüksek öğrenim faa-

liyetlerine odaklandı. Kolejin yüksek öğrenim 

kısmı, binaları, kütüphanesi, laboratuvarları, 
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tüm imkânları ve personeliyle 1971 yılında 

eğitim dili İngilizce olan bir devlet üniversi-

tesine dönüşerek Boğaziçi Üniversitesi adını 

aldı. Robert Kolej mezunu olan Prof. Dr. Ap-

tullah Kuran Üniversite’nin ilk rektörü oldu. 

2021 yılından beri üniversitenin rektörlüğü-

nü Prof. Dr. Mehmet Naci İnci sürdürüyor. 

Bugün Türkiye’de ve yurt dışında en pres-

tijli  akademik kurumlar arasında gösterilen 

Boğaziçi Üniversitesi’nin Bebek, Etiler, Hisa-

rüstü, Anadolu Hisarı, Kilyos ve Kandilli’deki 

kampüslerinde 4.000 kadarı lisansüstü dü-

zeyde olmak üzere yaklaşık 16.000 öğren-

ci eğitim görüyor. Yabancı uyruklu öğrenci 

sayısı 250’ye yaklaşan Boğaziçi Üniversitesi, 

uluslararası öğrenci oranının en yüksek oldu-

ğu üniversitelerden biridir. 1980-2023 yılları 

arasında üniversitenin doktora programların-

dan mezun olan 1600'e yakın akademisyenin 

yaklaşık olarak yüzde 65’i yurt içindeki ve yurt 

dışındaki üniversitelerde öğretim üyesi ola-

rak çalışıyor.

Boğaziçi Üniversitesi’nin akademik kadrosu, 

yaklaşık 1200 öğretim elemanından oluşu-

yor. Bu kadro, yedi fakülte bir yüksekokul, 

yedi enstitü ve otuz iki araştırma merkezinde 

akademik çalışmalarına devam ediyor.
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KAYIT
Üniversitemizde kayıtlar internet üzerinden yapılmaktadır. Öğrenciler tarafından, yönet-
meliklere uygun olarak oluşturulan ders programları bilgisayar ağı üzerinden akademik 
danışmanın onayına sunulur. Akademik kaydın doğru ve zamanında akademik takvime 
uygun olarak tamamlanması danışman ve öğrencinin ortak sorumluluğudur. 

 
AKADEMİK DANIŞMANLIK SİSTEMİ
Boğaziçi Üniversitesi’nin eğitim anlayışı çerçevesinde, akademik danışmanlığın yeri çok 
önemlidir. Öğrencinin yerleştirilmiş olduğu bölümde, bölüm öğretim üyeleri arasından bir 
kişi, öğrencinin akademik danışmanı olur. Akademik danışman, sorumluluğu altındaki öğ-
rencinin eğitim süresi içinde akademik ve kişisel gelişimini izler. Öğrencinin gereksinimleri 
doğrultusunda öğrenciyi akademik konularda bilgilendirme görevini üstlenir. Her akade-
mik kayıt döneminde, uygun ders seçimi, ders programlarının onaylanması; dersler başla-
dıktan sonra ders ekleme/ders bırakma (add/drop) işlemleri; akademik başarısızlık, yatay 
geçiş, dönem izni gibi konularda öğrenciye, akademik danışmanı rehberlik eder. Öğren-
cinin üniversiteyi ilgilendiren kural, yasa ve yönetmeliklerle ilgili sorunlarında destek olur. 

Not Sistemi

Öğrencilere aldıkları her ders için, gerekli sınav ve benzeri değerlendirmelerin sonunda 
o dersin öğretim elemanı tarafından aşağıdaki notlardan birisi verilir: 

AKADEMİK SİSTEM

AA 4.00
BA 3.50 
BB 3.00

CB 2.50
CC 2.00
DC 1.50

DD   1.00
P        Başarılı (Geçer)
F        Başarısız
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YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU (YADYOK)  
HAZIRLIK BİRİMİ

 

Boğaziçi Üniversitesi’ne kabul edilen lisans ve lisansüstü öğrencilerinin İngilizce dil bilgi-
leri, Yabancı Diller Yüksek Okulu Hazırlık Birimi tarafından yapılan Yeterlik Sınavı ile sap-
tanır. Boğaziçi Üniversitesi’ne yeni giriş yapan öğrenciler Yaz dönemi Yeterlik Sınavı’na 
alınır ve başarılı olanlar bölümlerine, diğerleri ise Hazırlık Birimi’ne kayıtlarını yaptırır. Ha-
zırlık Birimi öğrencileri, Yaz dönemi Düzey Belirleme Sınavı sonuçlarına göre 1, 2, 3 ve 
4. Programlara yerleştirilirler. Program 1 için iki veya üç, Program 2, 3 ve 4 için bir veya 
iki dönemlik eğitim sonunda Yeterlik Sınavı’na girerler ve başarılı oldukları takdirde ta-
kip eden dönemde bölüm programlarına kayıt yaptırabilirler. Program 1 öğrencileri için 
yaz dönemi derslerine devam etmek zorunludur. Bahar dönemi sonunda yapılan Yeterlik 
Sınavı’nda başarısız olan Program 2 ve 3 öğrencileri, YADYOK’un belirlediği akademik 
şartları yerine getirmeleri halinde YADYOK Yaz Programı’na devam edebilirler. Program 4 
öğrencileri YADYOK Yaz Programı’na katılamazlar. Öğrencilerin sınav hakları, ilgili yönet-
melikler çerçevesinde devam eder. 

YAZ OKULU KOORDİNATÖRLÜĞÜ

 

Yaz Okulu (Dönemi), öğrencilerin akademik programlarında meydana gelen düzensiz-
likleri gidermeyi, çok sayıda öğrenci tarafından alınan derslerdeki yığılmayı azaltmayı, 
yazın üniversitemizi ziyaret eden öğretim üyelerinden müfredat dışı değişik dersler al-
mayı, diğer üniversitelerin öğrencilerine üniversitemiz derslerini izleme fırsatı vermeyi ve 
üniversitenin eğitim öğretim verimliliğini artırmayı amaçlamaktadır. Henüz birinci sınıfa 
başlamamış Boğaziçi Üniversitesi öğrencileri İngilizce Yeterlik Sınavını (BÜYES) geçtikleri 
takdirde bölümleri tarafından uygun görülen en fazla iki dersi alabilirler. 

0 (212) 359 45 00 - 45 01

hazirlik@boun.edu.tr

www.yadyok.boun.edu.tr

Anadolu Hisarı, YADYOK Binası

09.00 - 12.00 - 13.00 - 17.00

0 (212) 359 71 42 - 67 10

0 (212) 265 98 22

summer@boun.edu.tr 

www.summer.boun.edu.tr 

Güney Kampüs, Genel İdare Binası  
(Rektörlük Binası Yanı)

09.00 - 12.00 - 13.00 - 17.00
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KAYIT İŞLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Kayıt İşleri Şube Müdürlüğü öğrencilerin tüm kayıt işlemleri ile ilgilenir. Üniversite içi ve 
dışı yatay geçiş başvuruları ile lisansüstü başvurularını kabul ederek ilgili fakülte ve ens-
titülere iletir. Ders programlarını (Course Schedule) ve yarıyıl sonu sınav programlarını 
hazırlar. Öğrencilerin tüm akademik işlemlerini, Öğrenci Bilgi ve Kayıt Sistemi (ÖBİKAS) 
üzerinden yürütür. Mezuniyet durumuna gelen öğrencileri belirleyerek ilgili Fakülte ve 
Enstitülere iletir. Mezuniyete hak kazanan öğrencilerin diploma, onur, yüksek onur ve 
sertifika gibi belgelerini düzenler. Her türlü öğrenci belge isteğini (öğrenci belgesi, not 
belgesi v.b.) hazırlar. Yurt içinde ve dışında çeşitli kurum ve kuruluşlar ile öğrenciler hak-
kındaki ilgili çalışmaları yürütür. 

ÖĞRENCİ İŞLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Tüm öğrencilere öğrenci kimliği hazırlamak ve dağıtmak, askerlikle ilgili duyuru işlemle-
rini yürütmek, lisans ve lisansüstü erkek öğrencilerin askerlik işlerini takip etmek Öğrenci 
İşleri Şube Müdürlüğü’nün sorumlulukları arasındadır. 

ÖĞRENCİ DESTEK BİRİMLERİ

0 (212) 359 44 08

0 (212) 287 09 43

registr@boun.edu.tr

registration.boun.edu.tr

Güney Kampüs, Genel İdare Binası (Rektörlük Binası Yanı)

09.00 - 12.00 - 13.00 - 17.00

0 (212) 359 45 43

registr@boun.edu.tr

registration.boun.edu.tr

Güney Kampüs, Genel İdare Binası (Rektörlük Binası Yanı)

09.00 - 12.00 - 13.00 - 17.00
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ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ

Uluslararası İlişkiler Ofisi, üniversitemize lisans ve lisansüstü öğrenimi görmek veya trans-
fer yapmak için başvuran yabancı uyruklu öğrenci adaylarına danışmanlık hizmeti verir. 
Öğrenci Değişim Programları Esasları ve Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Öğretim Yönetme-
liği çerçevesinde lisansta birinci yıllarını tamamlamış öğrencilerin en fazla bir dönem yurt 
içinde veya dışında anlaşmalı eğitim kurumlarında öğrenim görme olanaklarını kullanma-
ları için gerekli çalışmaları yürütür. Ayrıca anlaşmalı kurumlardan değişim amacıyla gelen 
öğrencilerin ilgili işlemlerini takip eder. Anlaşmalı kurumlardan olmayan ve en fazla iki 
dönem için başvurabilen “Özel Öğrenci” adaylarının işlemlerini de bu ofis yürütür. Anlaş-
malı kurumların listesine ve diğer bilgilere erişim için Uluslararası İlişkiler Ofisi’nin web 
sitesine bakılabilir. 

ÖĞRENCİ DEKANLIĞI

 

 
Öğrencilerin üniversite yaşamına ilişkin sorunlarını dinlemek, ilgili idari ve akademik bi-
rimlerle işbirliği içinde sorunlara çözüm aramak, öğrencileri doğrudan ilgilendiren aka-
demik ve idari birimler arasında koordinasyonu sağlamakta yardımcı olmak, öğrencilerin 
kampüs yaşamına ilişkin akademik, sosyal, ve idari başvurularını değerlendirmek veya 
yönlendirmek Öğrenci İşleri Dekanlığı'nın görevleri arasındadır.  Burs Ofisi Koordina-
törlüğü, Yurtlar Müdürlüğü, Öğrenci Faaliyetleri Koordinatörlüğü, Öğrenci Rehberlik ve 
Psikolojik Danışmanlık Merkezi, Engelli Öğrenciler Birimi ve Cinsel Tacizi Önleme Koordi-
natörlüğü’nün bağlı bulunduğu Dekanlık, bu birimlerin çalışma politikalarını belirleyerek 
sorunları çözmekte; kampüsteki sosyal etkinlikler, yerleşim ve ulaşım gibi alanlarda yaşam 
kalitesini yükseltmek için çalışmalar yürütmekte, daha etkin ve verimli bir öğrenim ortamı 
oluşması için destek sağlamaktadır. Rektörün gerekli gördüğü durumlarda Üniversite Yö-
netim Kurulu'na ve Üniversite Senatosu'na görev alanıyla ilgili konularda bilgi vermekte, 
gerektiğinde bu konularda teklif ve taslaklar hazırlamaktadır.

0 (212) 359 74 21 - 72 59 - 74 94

www.intl.boun.edu.tr

Güney Kampüs, Öğrenci Faaliyetleri Binası Giriş Katı

09.00 - 12.00 - 13.00 - 17.00

0(212) 359 7297 - 45 54

ogrencidekanligi@boun.edu.tr

www.ogrencidekanligi.boun.edu.tr

Güney Kampüs, Rektörlük Binası

09.00 - 12.00 - 13.00 - 17.00
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YURTLAR MÜDÜRLÜĞÜ

Boğaziçi Üniversitesi Güney, Kuzey, Kandilli, Anadolu Hisarı ve Kilyos Sarıtepe Kampüsleri 
içinde yer alan yurtlarımız 7 ayrı binadan oluşmaktadır. Tüm yurt binaları kampüs alanında 
bulunmaktadır. Yurt binaları içinde ders çalışma salonları, ücretsiz çamaşırhane, ibadetha-
ne, kablolu ve kablosuz İnternet erişimi bulunmakta ve 24 saat sıcak su hizmeti verilmek-
tedir. Oda tipi yurtlarda ikamet alanları, odalar şeklinde düzenlenmiştir. Yurtlarda kablo-
suz internet, 24 saat sıcak su, ahşap mobilya ranza, elbise dolabı, masa, sandalye, kitaplık 
ve buzdolabı bulunmaktadır. Katlarda yer alan banyo ve tuvaletler öğrenciler tarafından 
ortak kullanılmaktadır. Daire tipi yurtların ikamet alanları mutfak, banyo ve tuvaleti içinde 
olan daireler şeklinde düzenlenmiştir. Dairelerde kablosuz İnternet, 24 saat sıcak su, ah-
şap mobilya ranza, elbise dolabı, masa, sandalye, kitaplık ve buzdolabı yer almaktadır. 
%40 ve üzeri ortopedik engelli öğrencilerimiz için özel odalar bulunmaktadır.

0 (212) 359 45 44 - 45 18 

0 (212) 287 09 45

yurtlar@boun.edu.tr

www.yurtlar.boun.edu.tr

Kuzey Kampüs, Kuzey İdari Bina 5. Kat

09.00 - 12.00 - 13.00 - 17.00

1. Erkek Yurdu

1. Kız Yurdu 

(Zeynep - Ayşe Birkan)

3. Kuzey Yurdu

4.Kuzey Yurdu 

3. Kilyos Yurdu

Kandilli Yurdu

Anadolu Hisarı Yurdu

Kız

Kız

Kız

Erkek 

Erkek

Erkek 

Kız

451

281

558

451 

544

556 

482

Güney 

Güney 

  

Kuzey 

Kuzey 

Kilyos

Kandilli 

Anadolu Hisarı 
TOPLAM  
KAPASİTE 
3323
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BURS OFİSİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

Burs Ofisi, Boğaziçi Üniversitesi ve üniversite dışındaki kurum ve kuruluşlar tarafından 
verilen burslarla ilgili olarak öğrencilerin bilgilendirilmesinden ve başvuruların değerlen-
dirilmesinden sorumlu birimdir. Üniversitemizde öğrencilerimize başarı ve gereksinim 
bursları sağlanmaktadır. Gereksinim bursları, tüm öğrencilerimizin başvurularına açık 
olup Burs Ofisimizce yapılan mülakatlardaki değerlendirmeler sonucunda belirlenmek-
tedir. Üniversitemiz vakıfları başta olmak üzere mezunlarımızın, çeşitli vakıf ve derneklerin 
ve KYK’ların sağladığı nakdi bursların yanı sıra yanı sıra kontenjan dahilinde yurt, yemek, 
kitap, yaz öğrenimi ücreti bursları sağlanmaktadır. Tüm öğrencilerimizin yaklaşık üçte biri 
bu burslardan yararlanmaktadır.

Burslarla ilgili tüm bilgilere Burs Ofisi’nden, Burs Ofisi panolarından ve Boğaziçi Üniversi-
tesi web sitesindeki linkten ulaşılabilir. 

REHBERLİK ve PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK MERKEZİ

Rehberlik  ve  Psikolojik  Danışmanlık  Merkezi  (BÜREM)  üniversite yaşamları süresince 
öğrencilerin  sosyal,  psikolojik  ve  akademik  gelişimlerini  destekleyici çalışmalar yapar. 
Bireysel psikolojik danışmanlığın yanı sıra grup çalışmaları yürütür. Öğrenciler için üni-
versite yaşamının ve ortamının niteliğini geliştirme yolunda diğer öğrenci hizmet birimle-
riyle ve ilgili akademik birimlerle işbirliği içinde ortak çalışmalarda bulunur. Öğrencilerin 
gelişimleriyle ilgili konularda seminer, konferans, panel gibi eğitsel etkinlikler düzenler. 
Sunulan hizmetlerde öğrenci katılımı, gönüllülüğü ve paylaşılan özel bilgilerin gizliliği te-
mel alınır. BÜREM hakkında daha fazla bilgiye üniversitenin web sitesinden erişilebilir ve 
etkinlikleri kampüslerin çeşitli yerlerindeki duyuru panolarından izlenebilir.

0 (212) 359 71 43

0 (212) 359 45 13

finaid@boun.edu.tr

www.bursofisi.boun.edu.tr

Kuzey Kampüs, Kuzey İdari Bina 5. Kat

09.00 - 12.00 - 13.00 - 17.00

0 (212) 359 71 39

burem@boun.edu.tr

www.burem.boun.edu.tr

Güney Kampüs

09.00 - 12.00 - 13.00 - 17.00
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ENGELLİ ÖĞRENCİLER BİRİMİ

Boğaziçi Üniversitesi Engelli Öğrenciler Danışma ve  Koordinasyon Birimi,  engelli  öğren-
cilerin üniversite hayatı içinde karşılaştıkları zorlukları azaltmak için onlara destek olmayı 
ve kaynaklar bakımından zenginleştirilmiş bir çevre sağlamayı amaç edinmiştir. Birim, Bo-
ğaziçi Üniversitesi’ne kayıt yaptıran engelli öğrencilerin öğrenimleri süresince ihtiyaçlarını 
karşılamakta, karşılaşabilecekleri engelleri ve bunlara karşı alınması gereken önlemleri 
belirlemekte ve engelleri ortadan kaldırmak için çözüm önerileri sunarak grekli düzenle-
meleri yapmaktadır.

CİTÖK KOORDİNATÖRLÜĞÜ

Boğaziçi Üniversitesi Cinsel Tacizi Önleme Komisyonu (CİTÖK) cinsel tacize ilişkin far-
kındalık yaratmak, politika ve eylem planı oluşturmak için Aralık 2012’de çalışmalarına 
başlamıştır. 2016 yılında CİTÖK Koordinatörlüğü kurulmuştur. Üniversite ve çevresinde 
tacize karşı farkındalık kampanyaları düzenlenmiştir. Komisyon yıl boyunca belirlenen 
aralıklarla toplantılarına devam etmektedir.  Karşı tarafın istemediği, rahatsız edici, 
cinsiyetçi, homofobik ve transfobik her türlü cinsel ima, şaka, davranış, ısrarlı takip, taciz 
ve şiddet ile ilgili başvuruların değerlendirilmesi ve ilgili idari birimlere yönlendirilmesi 
koordinatörlüğün faaliyet alanına girmektedir. Komisyon ve Koordinatörlüğe iletilen tüm 
başvurularda danışanın gizliliği ilkesi esastır. 

SAĞLIK VE REHBERLİK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ    

0 (212) 359 75 38 - 76 59  - 69 02

geteminfo@boun.edu.tr

www.getem.boun.edu.tr

Kuzey Kampüs, Park Binası, Kat: 1, Engelliler Birimi  -  
Görme Engelliler Teknoloji ve Eğitim Laboratuvarı

09.00 - 12.00 - 13.00 - 17.00

 0 (212) 359 44 40

0 (212) 287 24 77

mediko@boun.edu.tr

www.mediko.boun.edu.tr

Güney Kampüs

Diş Kliniği   
0 (212) 359 67 80

Kilyos Kampüsü Sağlık Ünitesi  
0 (212) 359 78 48   

0 (212) 359 49 15   

citok@boun.edu.tr

www.citok.boun.edu.tr
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Boğaziçi Üniversitesi bünyesinde kayıtlı olan öğrenci ve personele Merkez Polikliniği, 
Diş Kliniği ve Kilyos Kampüsü Sağlık Ünitelerinde birinci basamak sağlık hizmeti veril-
mektedir.  Poliklinik hizmetinin yanı sıra, diyetisyenlik hizmeti de sunulmaktadır.  Labo-
ratuvar tetkikleri, aşı uygulamaları, EKG çekimi, enjeksiyon uygulaması, oksijen ve buhar 
uygulamaları, pansuman uygulamaları, serum uygulaması, sütur almak, vital bulgu takibi 
(Ateş-Nabız-Tansiyon-Glikoz vs.) hizmetleri de yürütülmektedir. Birimimizde yapılan ilk 
müdahalenin sonrasında gerekli durumlarda hastalarımız üst sağlık kurumlarına yönlen-
dirilmektedir. Kampüslerde meydana gelen acil ambulans çağrılarında Sağlık Bakanlı-
ğı’nın 112 hizmetinden yararlanılmaktadır. 

DIŞ KLINIĞI  6780   |    MSM binası arka tarafı (üst kat)

İki diş hekimi ile birinci basamak koruyucu ve önleyici diş tedavileri yapılmaktadır. Hafta 
içi 09.00-16.00 arasında randevu sistemi ile hizmet verilmektedir. Saat 16.00'dan sonra 
klinikte sterilizasyon ve temizlik işlemleri yapılmaktadır. . 

 
Mediko Acil: Dahili hatlardan  1112 - Harici hatlardan: 0 (212) 359 66 96   
Kilyos Sarıtepe Kampüsü Sağlık Ünitesi: 0 (212) 287 78 48
Sağlık Bakanlığı Acil: 112 

ÖNEMLİ NOT
 

■  01/01/2012 tarihi itibari ile tüm vatandaşlar 5510 
sayılı yasa gereği SGK kapsamına alınmıştır. Tüm öğ-
rencilerimizin Sosyal Güvenlik Kurumlarına giderek 
durumlarını aktive ettirmeleri gerekmektedir. Sağlık 
güvencesi olmayan öğrencilerin 25 yaşını doldurun-
caya kadar ailesi üzerinden, 25 yaşını doldurmuş olan-
ların ise kendi adına müracaat ederek Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına kayıt yaptırması zorunludur. 

■  MEB burslusu olan öğrencilerimizin tedavi ücret-
leri 2547 sayılı kanunun 47. ve 48 maddeleri çerçe-
vesinde üniversitemiz bütçesine konulan ödenekten 
karşılanmaktadır. 

■  Yabancı Uyruklu Öğrenciler: Üniversitemize kayıt 
yaptırdıkları tarihten itibaren 3 ay içinde İstanbul Sos-
yal Güvenlik İl Müdürlüğü'ne giderek provizyon alma-
ları gerekmektedir. Sigorta primleri Ziraat Bankasına 
yatırılmaktadır. SGK Başvuru Evrakları: Öğrenci Belge-
si, İkamet Teskeresi ve Pasaport 

■  Üniversitemizde; Sağlık Bakanlığı’nın Beşiktaş 8 
Nolu Aile Sağlığı Merkezi saat 09.00-16.30 saatleri 
arasında hizmet vermektedir. Yer: Güney Kampüs Me-
diko Binası arka tarafı Tel: 0212 359 72 53 

Anadolu Hisarı Kampüsünde de S.B. Beykoz 7 nolu 
Aile Sağlığı Merkezi bulunmaktadır. 

Aile Hekimliği Merkezlerinden yararlanmak isteyenle-
rin e-nabız üzerinden mevut Aile Hekimini değiştire-
rek kayıt olmaları gerekmektedir.  
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BİLGİ İŞLEM MERKEZİ

Bilgi İşlem Merkezi (BİM), Güney Kampüs’teki binasında faaliyet göstermektedir. Merkez, 
kampüslerdeki bilgisayar laboratuvarları ve bölümlerin laboratuvarları ile üniversite için-
deki bilgisayar kullanım ihtiyacına cevap vermekte ve sürekli büyüyen bir altyapıyı yö-
netmektedir. Boğaziçi Üniversitesi Türkiye’nin en ileri seviyede erişim ağlarından birini 
geliştirmiş ve tüm öğrencilere bu olanaklardan yararlanma hakkını tanımıştır. 

0 (212) 359 47 00

bim@boun.edu.tr

www.cc.boun.edu.tr

Güney Kampüs, Kuzey Kampüs İdari Bina

09.00 - 12.00 - 13.00 - 17.00

SAĞLANAN SERVISLER

■ 4,5 Gbps hızında Ulusal Akademik  
     ağ bağlantısı ile internet çıkışı

■  Kampüsler ve bina içlerinde  
 1000 Mbps hızında tüm bilgisayarların     
     kullanabileceği bir yerel ağ omurgası

■ Eduroam servisi

■  Sayıları 25.000’e ulaşan kullanıcıya   
 e-posta, e-posta listeleri ve çeşitli   
 internet servisleri

■  Linux ve Windows işletim       
 sistemlerinden oluşan merkezi sunucu   
 altyapısı, sayıları 500’ün üzerinde web   
 sitesi için barındırma hizmeti

■  Tüm kampüslerde kablosuz internet   
 erişimi 

■  Yurtlarda kablolu/kablosuz internet   
 bağlantı hizmeti

■  Çeşitli güncel lisanslı yazılımlara   
 erişim olanakları

■  Güney ve Kuzey kampüslerimizde,  
 haftanın 7 günü açık internet erişimi ve 
 genel kullanım amaçlı laboratuvarlardan  
 ve yazıcı çıktı servisleri
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KÜTÜPHANE

Kuzey Kampüs Aptullah Kuran Kütüphanesi 

Boğaziçi Üniversitesi Aptullah Kuran Kütüphanesi, 1863 yılından bu yana gelişen koleksi-
yonlarıyla bugün 664.000 basılı materyal barındıran açık raf sistemli bir akademik kütüp-
hanedir. Kuzey Kampüs’te yer alan kütüphanenin koleksiyonları, Genel Koleksiyon, Yakın 
Doğu Koleksiyonu, Nadir Eserler, Referans, Görsel İşitsel, Elektronik Veri Tabanları, Braille 
ve Süreli Yayın koleksiyonlarından oluşmaktadır. Süreli Yayınlar Bölümü’nde 620 bası-
lı dergi aboneliği devam etmekte olup 80.000 elektronik dergi ve 3.256.000 elektronik 
kitap 7/24 erişime açıktır. Mevcut tüm koleksiyonlara http://seyhan.library.boun.edu.tr/
search*tur adresinden tarama amaçlı ulaşmak mümkündür. Boğaziçi Üniversitesi Kütüp-
hanesi’nden lisans öğrencileri 10, lisansüstü öğrencileri 20 kitap ödünç alabilirler. Mater-
yallerin ödünç alma süresi 21 gündür. Ödünç alınan kitapların süresi internet üzerinden 
iki kez uzatılabilir. Kullanıcılar http://seyhan.library.boun.edu.tr/patroninfo adresinden 
kendi kayıtlarını kontrol edebilirler.

MEZUNLAR OFİSİ

Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Ofisi Kasım 2012'de Üniversite Yönetim Kurulu kararı ile 
kurulmuş olup, mezunların verilerini toplamak, Üniversite ile mezunlar arasındaki iletişimi 
güçlendirmek, dayanışmayı arttırmak, 150 yılı aşkın köklü geleneğin ve kurumsal hafıza-
nın sürekliliğini devam ettirmek amacıyla çalışmaktadır. Mezunlar Ofisi olarak mezunlarla 
interaktif iletişim içinde olmak, üniversiteden haberleri paylaşmak, ayrıca mezunlardan 
gelen bilgi, öneri ve görüşleri değerlendirmek ilkeleriyle hareket edilmektedir. Mezunla-
rın desteğini alarak üniversitenin, akademik kadronun ve öğrencilerin şartlarının geliştiril-
mesine katkıda bulunmak hedeflenmektedir. 

0 (212) 359 65 30

0 (212) 247 50 16

bulib@boun.edu.tr 

www.library.boun.edu.tr

Çalışma saatleri: 7/24 (resmi tatiller hariç) Çalışma salonları: 7/24 (resmi tatiller hariç)

0212 359 46 43 - 46 46

mezun@boun.edu.tr

www.mezun.boun.edu.tr

Güney Kampüs, Albert Long Hall (Saatli Bina), Zemin Kat

09.00 - 12.00 - 13.00 - 17.00
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SİNEBU

Boğaziçi Üniversitesi Sinema Salonu’nda konumlanan SineBU ve Başka Sinema işbirliğiy-
le üniversite öğrencilerine ve sinemaseverlere vizyondaki bağımsız film örneklerini dü-
zenli programlarla ulaştırmayı amaçlayan bir projedir. SineBu’da, GETEM işbirliği ile her 
ay bir film, görme engelliler için sesli betimlemeyle gösterilir. Salon sadece film göste-
rimlerine değil söyleşilere, basın gösterimlerine, ön gösterimlere ve galalara ev sahipliği 
yapmaktadır. 

MİTHAT ALAM FİLM MERKEZİ

Mithat Alam Film Merkezi’nin amacı, sinemaya ilgi duyan öğrencilere kendilerini gelişti-
rebilecekleri bir ortam yaratmaktır. Sinefil Dergisi, Söyleşi ve Panel Yıllığı gibi yayınlarıyla 
Türkiye’deki sinema ortamına katkıda bulunmaktadır. Sinema Salonu’nda, öğretim döne-
mi boyunca toplu gösterimler, söyleşi, panel ve atölye çalışmaları gerçekleştirilmektedir. 
Öğrenciler, Film İzleme Odası’nda rezervasyon yaptırarak, yalnız ya da grup halinde is-
tedikleri filmi izleyebilmektedir. Merkezin film arşivi öğrenciler tarafından yoğun olarak 
kullanılmaktadır.

ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİĞİ KURULU

Öğrenci Temsilciliği Kurulu (ÖTK) öğrencileri her kademede temsil eden öğrenci kurul-
larının oluşturduğu bir yapıdır. Kurullar, yönetmelikte belirtilen şekilde öğrencilerin seçi-
miyle oluşturulur ve Üniversite Rektörlüğü’nün bilgisi dâhilinde faaliyet gösterir. ÖTK’nın 
amacı, üniversite ile öğrencileri arasındaki dayanışmayı güçlendirmek, öğrenci haklarını 
savunmak, diğer üniversitelerin öğrencileriyle iletişimin ve ilişkilerin gelişmesine katkıda 
bulunmak, üniversite sorunlarının çözümlerine dair önerilerde bulunmaktır. 

0 (212) 359 48 90

sinebu@boun.edu.tr

www.sinebu.boun.edu.tr

Kuzey Kampüs, YADYOK Binası

0 (212) 359 46 77 - 78

0 (212) 359 66 91

mafm@boun.edu.tr

www.mafm.org.tr

Güney Kampüs, Mithat Alam Binası

09.00 - 12.00 - 13.00 - 23.00 

0 (212) 359 75 92

otk@boun.edu.tr

www.otk.boun.edu.tr

Güney Kampüs 1.Erkek Yurdu Alt Kat
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ÖĞRENCİ FAALİYETLERİ  KOORDİNATÖRLÜĞÜ
 

 
Öğrencilerin kulüpler aracılığıyla düzenlediği ders dışı faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için 
destek veren Öğrenci Faaliyetleri Koordinatörlüğü, Öğrenci Dekanlığı ile birlikte üniver-
sitemizin zengin, etkin ve renkli bir kampüs hayatı olması için çalışmaktadır. Öğrenci Fa-
aliyetleri Koordinatörlüğü, öğrenci kulüplerinin kuruluşu, faaliyetleri, ve denetimi ile ilgili 
genel kuralları belirlemek ve Öğrenci Faaliyetleri Ana Tüzüğü’ndeki bu kuralların uygu-
lanmasını düzenlemek üzere üniversitemiz öğretim elemanlarından oluşan Öğrenci Faali-
yetleri Koordinasyon Kurulu ile işbirliği içinde çalışır. Kulüplerin talep, görüş ve önerilerini 
değerlendirerek, Üniversite içi birim ve kurumlarla koordinasyonu sağlar.

ÖĞRENCİ KULÜPLERİ
Akademik eğitimlerinin yanı sıra sosyal, kültürel ve sportif alanlarda kendilerini geliş-
tirmek ve etkinlikler düzenlemek amacıyla öğrenciler tarafından kurulmuş Hobi, Doğa, 
Sosyal Sorumluluk, Düşünce, Akademi, Spor, Sanat odaklı 43 adet öğrenci kulübü bulun-
maktadır. Boğaziçi Üniversitesi'ndeki öğrenci kulüpleri her kesimden öğrencinin katıldığı, 
farklı bölümlerden ve alanlardan, çoğu zaman da farklı görüşlerden öğrencilerin yanyana 
gelip bir arada üretim yaptığı yerlerdir. Demokratik ve katılımcı ortamın esas alındığı bu 
kulüpler, öğrencilerin akademik eğitimlerinin yanında onlara öğrendiklerini uygulama ve 
geliştirme imkanı da verir. Öğrenciler kulüplerin bütün işlerini kendi inisiyatifleriyle ya-
parlar ve bütün aktiviteleri kendileri şekillendirirler. Yine kendi inisiyatifleri ile kurdukları 
bir yapı olan Kulüpler Arası Kurul da (KAK) kulüplerde çalışmalarını sürdüren öğrencilerin 
ortak stratejilerle hareket etmesine ve daha nitelikli işler yapmasına olanak sağlar. 

Bu kulüplerin isimleri ve iletişim bilgileri aşağıda belirtilmiştir. 

0 (212) 359 45 54 

0 (212) 263 63 66

ogrdekan@boun.edu.tr 

www.ogrencifaaliyetleri.boun.edu.tr

Kuzey Kampüs, Kuzey İdari Bina 5. Kat

09.00 - 12.00 - 13.00 - 17.00

KÜLTÜR SANAT VE ETKİNLİKLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Kültür Sanat ve Etkinlikler Müdürlüğü üniversitemiz öğrencilerinden ve birimlerinden ge-
len kültürel ve sanatsal faaliyetlerle ilgili talepleri ve bu konulardaki ihtiyaçları değerlen-
direrek üniversitemizde konferans, söyleşi, tiyatro, koro çalışmaları, sinema gösterimleri, 
teknik gezi gibi etkinlikleri organize etmektedir. Bununla birlikte öğrenci faaliyetleriyle 
ilgili iş ve işlemler için Öğrenci İşleri Dekanlığı ile koordinasyon ve işbirliği içinde çalışma-
larda bulunmaktadır.

0 (212) 359 64 38

kultursanatetkinlik@boun.edu.tr

www.kultursanat.boun.edu.tr

Kuzey Kampüs, Kuzey İdari Binası 5. Kat

09.00 - 12.00 - 13.00 - 17.00
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ADK
Atatürkçü 

Düşünce Kulübü

adk@boun.edu.tr

www.adk.boun.edu.tr

Burc Student Center

COMPEC
Bilişim Kulübü

compec@boun.edu.tr

www.compec.boun.edu.tr

Burc Student Center

BÜBK
Bilim Kulübü

bilimkulubu@boun.edu.tr

www.bilimkulubu.boun.edu.tr

Kuzey Kampus

Briç Kulübü
bric@boun.edu.tr

www.bric.boun.edu.tr

Burc Student Center

BÜÇEV 
Çeviri Kulübü

bucev@boun.edu.tr

www.bucev.boun.edu.tr

Burc Student Center

BÜÇEK 
Çevre Kulübü

bucek@boun.edu.tr

www.bucek.boun.edu.tr

Burc Student Center

BÜDAK 
Dağcılık Kulübü

budak@boun.edu.tr

www.budak.boun.edu.tr

Burc Student Center

BÜDANS 
Dans Kulübü

budans@boun.edu.tr

www.budans.boun.edu.tr

Güney Öğrenci Otopark Park-1

BÜED 
Edebiyat Kulübü

bued@boun.edu.tr

www.bued.boun.edu.tr

Burc Student Center

EREC
Eğitim Araştırma

Kulübü

erec@boun.edu.tr

www.erec.boun.edu.tr

Kuzey Kampus

BUEC
Elektroteknoloji 

Kulübü

buec@boun.edu.tr

www.buec.boun.edu.tr

Kuzey Kampus

BÜDAV
Davranış  
Bilimleri  

Kulübü

budav@boun.edu.tr

www.budav.boun.edu.tr

Burc Student Center

BÜYELKEN
Denizcilik ve 

Yelken Kulübü

buyelken@boun.edu.tr

www.buyelken.boun.edu.tr

Burc Student Center

BÜOK
Gerçek Macera

 Oyunları Kulübü 

buok@boun.edu.tr

www.buok.boun.edu.tr

Burc Student Center

BUGUSTO 
Gastronomi ve 

Degustasyon 
Kulübü

bugusto@boun.edu.tr

www.bugusto.boun.edu.tr

Kuzey Kampüs

BÜFOK
Fotoğrafçılık

Kulübü

bufok@boun.edu.tr

www.bufok.boun.edu.tr

Burc Student Center

BÜFK
Folklor
Kulübü

bufk@boun.edu.tr

www.bufk.boun.edu.tr

Burc Student Center

GSK
Güzel Sanatlar

 Kulübü 

gsk@boun.edu.tr

www.gsk.boun.edu.tr

Burc Student Center
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BÜMAK
Mağara 

Araştırmaları
Kulübü

bumak@boun.edu.tr

www.bumak.boun.edu.tr

Burc Student Center

BÜMATEK
Makine Teknoloji

Kulübü

bumatek@boun.edu.tr

www.bumatek.boun.edu.tr

Burc Student Center

KÖY-KOOP

Köy - Kooperatifçilik

Kulübü

koy-koop@boun.edu.tr

www.koy-koop.boun.edu.tr

Burc Student Center

BÜKAK
Kadın  

Araştırmaları   
Kulübü 

bukak@boun.edu.tr

www.bukak.boun.edu.tr

Öğrenci Faaliyeteri Binası

BÜHAK
Havacılık

Kulübü 

buhak@boun.edu.tr

www.buhak.boun.edu.tr

Burc Student Center

BÜKOMİK
Karikatür ve 

Mizah Kulübü 

bukomik@boun.edu.tr

www.bukomik.boun.edu.tr

Kuzey Kampus

BÜDS
Münazara

Kulübü 

munazara@boun.edu.tr

www.munazara.boun.edu.tr

Burc Student Center

BUİK
İşletme ve 

Ekonomi Kulübü 

buik@boun.edu.tr

www.buik.boun.edu.tr

Güney İİBF Binası

ENSO
Mühendislik

Kulübü

enso@boun.edu.tr

www.enso.boun.edu.tr

Burc Student Center

BİSAK
İslam  

Araştırmaları 
Kulübü

bisak@boun.edu.tr

www.bisak.boun.edu.tr

Burc Student Center

BÜMK
Müzik

Kulübü

bumk@boun.edu.tr

www.bumk.boun.edu.tr

Burc Student Center

 
Radyo 

Boğaziçi

radyobogazici@boun.edu.tr

www.radyo.boun.edu.tr

Burc Student Center

BÜSUİK
Siyasal Bilimler
ve Uluslararası

İlişkiler Kulübü

0 (212) 359 77 83    

busuik@boun.edu.tr

www.busuik.boun.edu.tr

 Kuzey Kampus

BÜ(S)K
Sinema
Kulubü

sinema@boun.edu.tr

www.sinema.boun.edu.tr

Burc Student Center

Satranç 
Kulübü

satranc@boun.edu.tr

www.satranc.boun.edu.tr

Burc Student Center



22

BÜSOS
Sosyal Hizmet

Kulübü 

busos@boun.edu.tr

www.busos.boun.edu.tr

Burc Student Center

BÜSAS
Sualtı Sporları

Kulübü 

busas@boun.edu.tr

www.busas.boun.edu.tr

Burc Student Center

BÜO
Tiyatro 

Kulübü  

buo@boun.edu.tr

www.buo.boun.edu.tr

Burc Student Center

BÜTMK
Türk Müziği

Kulübü 

 butmk@boun.edu.tr

www.butmk.boun.edu.tr

Burc Student Center

BÜYAP
Yapı Kulübü 

buyap@boun.edu.tr

www.buyap.boun.edu.tr

Mühendislik Fakültesi

BÜYAK
Yöneylem 

Araştırma Kulübü 

buyak@boun.edu.tr

www.buyak.boun.edu.tr

Mühendislik Fakültesi

SBK
Sosyal Bilimler

Kulübü 

sbk@boun.edu.tr

www.sbk.boun.edu.tr

Burc Student Center

BÜNİS  
Uluslararası 
Öğrenci Ağı 

Kulubu

bunis@boun.edu.tr

www.bunis.boun.edu.tr

Burc Student Center

SK
Spor Kurulu

sk@boun.edu.tr

www.sporkurulu.boun.edu.tr

Öğrenci Faaliyeteri Binası 

BÜTİK
Tarih  

İncelemeleri
Kulübü

butik@boun.edu.tr

www.butik.boun.edu.tr

Kuzey Kampus

SPOR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Üniversite içinde ve dışında Beden eğitimi ve spor etkinliklerinin planlı ve standartlara uy-
gun yapılmasını sağlayarak öğrenci, akademisyen ve idari personelin ihtiyaçlarına yönelik 
faaliyetler düzenlemekte ve spor tesislerinin hizmet vermesini sağlamaktadır.

0 (212) 359 67 93

sporsube@boun.edu.tr

www.sporsube.boun.edu.tr

Kuzey Kampüs, Kuzey İdari Binası 6. Kat

09.00 - 12.00 - 13.00 - 17.00
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AKADEMİK VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER
Boğaziçi Üniversitesi öğrencilerin, akademik ve idari personelin entelektüel gelişimi-
ne katkıda bulunmak, kampüslerinde kültürel ve sanatsal etlinikler ile akademik kalitesi 
kanıtlanmış seminerlere ev sahipliği yapar. Bu çerçevede akademik birimlerin sunduğu 
seminer ve konuşmaların yanısıra Rektörlük BU+ etkinlikleriyle Kennedy Caz, Çoğalan 
Sesler, Boğaziçi Lectures, Performans başlıkları altında konserler ile konuşmacıları konuk 
etmektedir. Ayrıca 1995 yılından bu yana devam eden Albert Long Hall Klasik Müzik Kon-
serleri kapsamında dönem içinde her Çarşamba dünyaca ünlü müzisyenler kampüste 
konserler vermektedir. Dünyaca ünlü birçok yazar, düşünce insanı, sanatçı ise Boğaziçi 
Chronicles programı çerçevesinde kampüste 2-4 hafta geçirerek öğrencilere ve kamuya 
açık konferanslar, atölyeler düzenlemektedir. 



24

SPOR TESİSLERİ  

 0 (212) 359 67 35

Üniversitemizde, öğrenciler ilgilendikleri 
alanlarda spor etkinliklerine katılabilmek-
tedirler. Uçaksavar, Güney, Kilyos, Kuzey 
ve Hisar Kampüs’lerindeki spor tesislerin-
den bütün öğrenciler yararlanabilir. 

 
UÇAKSAVAR SPOR KOMPLEKSI
Stadyum  

 0 (212) 359 70 21 
100x90 m. ebatlarında çim futbol alanı 

Atletizm Pisti

400 m.’lik 6 kulvarlı tartan pist futbol alanı 
ve atletizm pisti, okul takımı antrenmanları 
ve Beden Eğitimi dersleri dışında kalan sa-
atlerde öğrencilerimizin kullanımına açıktır.

Fitness Center  

 0 (212) 359 67 90  
Stadyum altındaki 300 m2’lik kapalı alan-
da, 30 adet fitness aletini içeren merkez, 

öğrencilerimizin kullanımına açık olup, 
kullanım için sembolik bir ücretle Sağlık 
Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na bağlı 
Sosyal Tesis İşletmesi’nden öğrenci kimlik 
belgesi göstermek suretiyle giriş kartı 
alınabilir. 

Spor Salonu 
 0 (212) 359 45 45

Stadyum yanında, Superdorm karşısında 
50x40 m. ebatlı parke zeminli spor salonu 
basketbol, voleybol, hentbol, badminton, 
masa tenisi sporları için kullanılmakta olup, 
okul takımı antrenmanları ve spor dersleri 
dışında kalan zamanda öğrencilerimiz ta-
rafından kullanılabilir. 

Ergo-room

7 adet kürek ergometresi bulunan ve kü-
rek takımı sporcularının faydalanabildiği 
salon, spor salonu içerisinde yer almakta-
dır. Kürek takımı sporcuları faydalanabil-
mektedir.

GÜNEY KAMPÜS SPOR TESISLERI

Dodge Hall 
 0 (212) 359 45 45

Basketbol ve voleybol sporları için uygun 
olan spor salonu; saat 17.00’den sonra öğ-
rencilerin kullanımına açıktır. 

Multi-purpose Room

Güney Kampüs’te Dodge Gym altında yer 
alan çok amaçlı spor salonunda step, ae-
robik ve Uzakdoğu sporları yapılmaktadır.

Bebek Tenis Kortu 

Bebek kapısı girişinin 100 metre yukarısın-
da yer alır. Beton zeminlidir.

GENEL 
HİZMETLER
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Güney Tenis Kortu 

İdari Bilimler Binası bitişiğinde bulunan 
beton zeminli kort, tenis ve basketbol için 
kullanıma uygundur. 

Tenis  kortlarına  Güney  Kampüs’te Dodge  
Gym  girişindeki  rezervasyon odasından  
rezervasyon yaptırılabilir. 

 0 (212) 359 45 45

Açık Basketbol Alanı

Birinci Kız Yurdu’nun arkasında, Kuzey Öğ-
renci Yurtları’nın arkasında ve İktisadi İda-
ri Bilimler Fakültesi’nin arkasında  olmak 
üzere 3 adet açık basketbol alanı vardır.

ANADOLU HISARI KAMPÜSÜ

Kapalı Yüzme Havuzu

Yadyok2 binasının bitişiğinde bulunan kapalı 
yüzme havuzu 35x30x2.0m ölçülerinde ve 8 
kulvarlıdır.

Büyük Stadyum

100x90 m. ebatlarında suni çim futbol sa-
hası. Okul takımı antrenmanlarının bir kısmı 
bu sahada yapılıyor olup yine okul takımı 
karşılaşmalarının bir kısmı yine bu sahada 
oynanmaktadır.

Atletizm Pisti

400 m.’lik 6 kulvarlı tartan pist futbol alanı ve 
atletizm pisti, okul takımı antrenmanları ve 
Beden Eğitimi dersleri dışında kalan saatler-
de öğrencilerimizin kullanımına açıktır. 

Küçük Saha

Büyük Stadyumun hemen yanında yer alan ve 
stadyum sahası ölçülerine göre nispeten daha 
küçük olan suni çim antrenman sahasıdır. 

Kapalı Spor Salonu

Büyük Stadyumun diğer yanında yer alan 
parke zeminli çok amaçlı spor salonudur. 

Bir çok salon sporunu karşılayabilecek du-
rumda olup okul takımı antrenmanları ve 
dersler dışında kalan zamanlarda öğrenci-
lerimiz tarafından kullanılabilir.

ULAŞIM  
Kampüslerarası Ulaşım
Güney Kampüs, Kuzey Kampüs ve Hisar 
Kampüs arasında minibüsler (shuttle bus) 
mevcuttur. Bu araçlara "Shuttle bus" du-
raklarından binilip inilebilir. Kilyos Sarıte-
pe Kampüsü’ndeki yurt ile Güney, Kuzey 
ve Hisar kampüsleri arasındaki ulaşım İETT 
otobüsleri ve metro ile sağlanmaktadır. 
Kandilli Kampüsü ile Güney Kampüs ara-
sında ring seferleri mevcuttur.

Şehiriçi Ulaşım
İETT otobüsleri ve metro kullanılabilir:

Öğrenci Otoparkı Kullanımı

43R

 
559C

 
59R

 
59RS

59RK 

129L

14R 
15TY

Kabataş - Beşiktaş - Boğaziçi  
Üniversitesi (Rumeli Hisarüstü)

Taksim - Beşiktaş - Boğaziçi  
Üniversitesi (Rumeli Hisarüstü)

Şişli - Mecidiyeköy - Boğaziçi  
Üniversitesi (Rumeli Hisarüstü)

Rumeli Hisarüstü - Sarıyer

Kilyos Sarıtepe Kampüs-  
Boğaziçi Üniversitesi  
(Rumeli Hisarüstü)

Rumeli Hisarüstü - Anadolu 
Hisarı Kampüsü                             

Rasathane - Anadolu Hisarı 
Kampüsü                           

Üsküdar - Aşiyan

Metro

 
Metro

Şehir 
Hatları

Boğaziçi Üniversitesi 
(Rumeli Hisarüstü) – Levent

Hacıosman-Kilyos 
Sarıtepe Kampüsü
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Öğrenciler kampüslerde kendileri için ay-
rılmış olan otoparkları kullanabilirler. Bu-
nun için Güney Kampüs Rektörlük Binası 
giriş katındaki İdari İşler Müdürlüğü'nden 
her dönem belirlenen ücret karşılığı amb-
lem satın alarak araçlarına yerleştirmeleri 
gerekmektedir. 

 

BUCARD
Boğaziçi Üniversitesi öğrenci kimlik kartı 
olan BUCard aynı zamanda bir ödeme kar-
tıdır. BUCard’ı ödeme kartı olarak Üniver-
site kampüslerindeki yemekhanelerde kul-
lanabilirsiniz. BUCard’ı ödeme kartı olarak 
kullanabilmeniz için kartınıza TL yüklemesi 
yapmanız gerekir. Kartınıza TL yüklemesi 
yapmak için Garanti Bankası kanallarından 
birini kullanabilirsiniz. Bu kanallardan Şube 
ve ATM seçeneklerini kullanmak için Ga-
ranti Bankası müşterisi olmanız gerekmez. 
Kartınızın kullanımı ile ilgili teknik bir sorun 
yaşadığınızda BUCard Ofisine başvurunuz. 
(bucard@boun.edu.tr) BUCard Ofisi Bilgi 
İşlem Merkezi’nde bulunmaktadır. 

Boğaziçi Üniversitesi öğrenci kimlik kartı-
nı BÜ öğrencisi olan kart sahipleri dışında 
kimse kullanamaz. Bu kartla sadece kart 
sahibi öğrenciler kampüslere giriş yapabi-
lir ve üniversitenin imkanlarından yararla-
nabilirler. 

İBADET ODASI

 Güney Kampüs Mediko Sosyal Binası
İhtiyaç sahipleri Güney Kampüs'te yer alan 
İbadet odasını kullanabilmektedir.

KAFETERYA VE  
KANTİNLER 

 0 (212) 359 67 29 - 71 10

GÜNEY KAMPÜS

Hamlin Hall Çarşı ve 
Kafeteryaları, Yemekhane, 
Büfeler,  Bit Cafe, Orta Kantin

KUZEY KAMPÜS

Kuzey Kantin,Park Binası 
Kafeterya, Yemekhane,  
Kare Blok Kafeterya, Büfeler, 

HISAR KAMPÜSÜ

Hisar Kantin 

KILYOS KAMPÜSÜ

Kilyos Kantin

ANADOLU HISARI KAMPÜSÜ

Kantin ve Yemekhane
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GÜVENLİK 
 0 (212) 359 44 80 - 67 25 - 45 49 - 44 49

Üniversitemizin güvenliğini sağlamak-
la görevli personel tüm kapılarımızda ve 
kampüs içlerinde hizmet vermektedir. Üni-
versitemize girişler yedi ana kapıdan yapıl-
maktadır. Etiler Kapı’dan akademik, idari 
personel, öğrenci ve misafirler araçlı ola-
rak giriş ve çıkış yapabilirler. Araçlı öğren-
ciler sadece öğrenci otoparkını kullanabi-
lirler. Kuzey Kampüs A Kapı’dan araç girişi 
yapılmamaktadır. Güney Kampüs Etiler Ka-
pı’dan, Kuzey Kampüs B Kapı’dan ve Hisar 
Kampüs Kapı’dan, öğrenci araçlarında öğ-
renci amblemi bulunduğu sürece 07.00 – 
24.00 saatleri arasında kampüslerimizdeki 
otoparklar kullanılabilir. Boğaziçi Üniversi-
tesi Kampüs’lerine araçla giriş yapabilmek 
için amblem almak zorunludur. Helikopter 
pistine ve İsviçre ormanına, yangına has-
sas olmaları nedeniyle saat 19.00’dan son-
ra giriş yasaktır. Üniversitemizin bütün ka-
pıları 24 saat hizmet vermektedir. Boğaziçi 
Üniversitesi’ne giriş yapan bütün öğrenci-
ler öğrenci kimliğini yanlarında bulundur-
mak zorundadırlar. Gerekli durumlarda 
güvenlik görevlileri kampüs içinde kimlik 
kontrolü yapma yetkisine sahiptir. Kampüs 
içinde görülen şüpheli kişi ya da kişileri me-
sai saatleri içinde 4480 - 6725, mesai saati 
dışında 4549 - 4449 no’lu telefona bildiriniz. 

DİLEK VE ŞİKAYETLER
Öğrenciler  genel konulardaki  dilek ve 
şikâyetlerini  Genel Sekreterlik’e (Tel: 
6706) ve Öğrenci İşleri Dekanlığı’na (Tel: 
7425, E-posta: ogrencidekanligi@boun.
edu.tr) iletebilir, dilekçe verebilirler.

KAYIP EŞYA 
 0 (212) 359 45 43

Bulunan para ve eşyalar makbuz karşılığı, 
Öğrenci İşleri Şube Müdürlüğü’ne teslim 
edilir. Kayıp eşyalar için öğrenci işleri şube 
müdürlüğüne başvurulabilir.

FOTOKOPİ
Üniversitemizde Güney Kampüs’te Mü-
hendislik Binası ve Hamlin Hall Çarşı için-
de fotokopi çektirme olanağı vardır. Kuzey 
Kampüs’te ise New Hall ve Kütüphane’de 
fotokopi çektirilebilir. Ayrıca kütüphane-
den 100 sayfalık fotokopi çekebilecek bir 
kart satın alınabilir. Bu kartla, kütüphanede 
dergilerin bulunduğu 3. kattaki fotoko-
pi makinesinde öğrenciler fotokopilerini 
kendileri çekebilirler.

Piyasada bulunan kitapların fotokopi ile 
çoğaltılması telif haklarına aykırı bir işlem 
olduğundan tespit edilmesi halinde cezai 
sonuçlar doğurmaktadır. Öğrencilerin bu 
yola başvurmamaları, satın aldıkları kitabın 
resmi bandrollü olup olmadığına dikkat 
etmeleri son derece önemlidir. Böylelikle, 
öğrenciler kişisel kütüphanelerini kitapla-
rın orijinal ve kaliteli basımlarıyla oluştu-
racakları gibi, ülkemiz edebi ve bilimsel 
yazınının gelişimine de katkıda bulunmuş 
olacaklardır.

GAZETE BAYİİ 
 0 (212) 359 67 95

Günlük gazeteler ve çeşitli dergiler Güney 
Kampüs’te orta alandaki (Üstün Ergüder 
Meydanı) gazete bayiinden sağlanabilir.
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BANKALAR
GARANTİ BANKASI 0 (212) 359 67 58

Güney Kampüs’te Mühendislik Binası’nın 
yanında bulunan Garanti Bankası’ndan 
bankacılık hizmetleri için yararlanabilirler. 
Ayrıca, üniversite kampüsü içinde değişik 
yerlerde otomatik para çekme makineleri 
(ATM) bulunmaktadır. 

GÜNEY KAMPÜS 
Garanti Bankası
 

KUZEY KAMPÜS
Akbank
Garanti Bankası
İş Bankası
Yapı Kredi Bankası
Finansbank
Ziraat Bankası
TEB

HISAR KAMPÜSÜ
Garanti Bankası

KANDILLI KAMPÜSÜ
Garanti Bankası

KILYOS KAMPÜSÜ
Garanti Bankası
Iş Bankası
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MİNİ REHBER

ACİL 911 60 60 
ACİL 11 00

Boğaziçi Üniversitesi, 34342 Bebek, İSTANBUL 
Telefon 0 (212)359 54 00 
Faks 0 (212) 265 63 57 

Kampüs dışından yapılacak  
aramalarda dahili numaranın  
önünde “359” tuşlanır.

FAKÜLTELER 

Eğitim Fakültesi Dekanlığı  4558

Eğitim Bilimleri Bölümü 6608

Orta Öğretim Fen ve Matematik  
Alanları Eğitimi Bölümü 6799

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri  
Eğitimi Bölümü 6788

İlköğretim Bölümü  6653

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 6479

Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığı  6600

Batı Dilleri ve Edebiyatı Bölümü  6606

Çeviribilim Bölümü  6448

Dilbilimi Bölümü 6623 

Felsefe Bölümü  6558

Fizik Bölümü  6604

Kimya Bölümü  6610

Matematik Bölümü  6602

Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü  6627

Psikoloji Bölümü  7080

Sosyoloji Bölümü  7022

Tarih Bölümü  6611

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü  6656

Türkçe Dersleri Koordinatörlüğü  7098

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
 Dekanlığı 6529

Ekonomi (İktisat) Bölümü 6505

İşletme Bölümü 6503

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümü 6504

Mühendislik Fakültesi Dekanlığı 6400

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 4523-4524

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü 6414

Endüstri Mühendisliği Bölümü 6407

İnşaat Mühendisliği Bölümü 6423

Kimya Mühendisliği Bölümü 6471

Makine Mühendisliği Bölümü 6402

Hukuk Fakültesi Dekanlığı  4765-4770

Yönetim Bilimleri Fakültesi Dekanlığı  4534-4535

Turizm İşletmeciliği Bölümü 6541

Uluslararası Ticaret Bölümü 4510

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü 4506-4507

YÜKSEKOKULLAR 

Yabancı Diller Yüksekokulu  4500-4501 

Hazırlık Okulu (YADYOK) 4500-4501

ENSTİTÜLER 

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Enstitüsü 6580

Biyomedikal Mühendisliği Enstitüsü 6438

Çevre Bilimleri Enstitüsü 6692-7288

Fen Bilimleri Enstitüsü 6634

Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma  
Enstitüsü 0(216) 3080511(15 Hat)

Sosyal Bilimler Enstitüsü 6810
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SERVİS BÖLÜMLERİ

Güzel Sanatlar Bölümü 4530

Beden Eğitimi Bölümü 6735

KAPILAR   

Bebek Kapı 6549

Danışma Kapı 4480

Yeşil Kulübe 4549

Etiler Kapı  4449 - 6749

Hisar Kapı 6489

Kale Kapı 6449

Kuzey Kampüs A Kapı 4459

Kuzey Kampüs B Kapı 6559

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 
(Kayıt İşleri Şube Müd.) 7537 - 7166

Kayıt İşleri Şube Müdürlüğü 4408

Mühendislik F. Sorumlusu 6733

Fen-Edebiyat F. Sorumlusu 4427

İktisadi ve İdari Bilimler  
F. Sorumlusu 4416

Eğitim F. - Yönetim Bilimleri 4484

YADYOK Sorumlusu 4484

Enstitüler Sorumlusu 7088

DESTEK BİRİMLERİ

Beden Eğitimi Bölümü 6735

Bilgi İşlem Merkezi 4700

Burs Ofisi 7143

Diş Kliniği 6780

Engelliler Birimi 7538 - 6902

Fitness 6790

Güney YADYOK 4500 - 4501 - 4542

Kandilli Rasathanesi Sağlık Ünitesi  
0(216) 516 36 00 - 3332

Kariyer Merkezi  ve Mezunlar Ofisi 4643

Kilyos Sarıtepe Kampüsü Sağlık Ünitesi  
0 (212) 287 78 48

Kitabevi  7178

Kütüphane   4422 - 6530 - 6739

Kuzey YADYOK   4592 - 4593

Mediko Sosyal Şube Müdürlüğü Revir 4400

Öğrenci İşleri Dekanlığı 7425

Öğrenci Faaliyetleri Koordinatörlüğü  7297- 4554

Öğrenci İşleri Şube Müdürlüğü 4543

Öğrenci Rehberlik ve Danışmanlık Merkezi 7139

Spor İşleri Güney Kampüs Spor Salonları  4545

Uçaksavar Stadyum 7021

Uluslararası İlişkiler Ofisi  7421

Yaz Okulu Koordinatörlüğü 7142

Yurtlar Müdürlüğü  4518 - 4544

I. ERKEK YURDU

Yurt Amiri 6761

Danışma  4536

I. KIZ YURDU

Yurt Amiri 7153

Danışma 6014

III. KUZEY YURDU

Yurt Amiri 6494

Danışma 6030

IV. KUZEY YURDU

Yurt Amiri 4638

Danışma 6035

III.KİLYOS YURDU

Yurt Amiri 7882

Danışma 7883

ANADOLU HİSARI YURDU

Yurt Amiri

Danışma
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KANDİLLİ YURDU

Yurt Amiri 3429

Danışma 3425

POLİS 155 

Fatih Sultan Mehmet Polis Merkezi   
0 (212) 323 43 76

Arnavutköy Polis Merkezi 0 (212) 263 60 07

YANGIN  110

Sarıyer İtfaiyesi 0 (212) 242 18 61

İstinye İtfaiyesi 0 (212) 277 64 62

Beşiktaş İtfaiyesi 0 (212) 227 81 19

HASTANELER

Baltalimanı Hastanesi 0 (212) 277 49 04

Şişli Etfal Hastanesi 0 (212) 231 22 09

Taksim Hastanesi  0 (212) 252 43 00 - 252 051

TAKSİ

Boğaziçi Taksi 0 (212) 263 23 32

SOSYAL MEDYA

Üniversitede yapılan etkinlikler ve idari 

duyurular hergün @boun.edu.tr uzantılı 

e-posta adreslerinize saat 17.00 itibarıyla 

gönderilir. Üniversite hakkında haber almak 

için haberler.boun.edu.tr adresinde yer alan 

Boğaziçi’nden Haberleri izleyebilirsiniz.

Twitter @UniBogazici

Facebook Boğaziçi Üniversitesi

Instagram unibogazici

Periscope @unibogazici

Snapchat unibogazici

Youtube Boğaziçi Üniversitesi

TikTok  unibogazici

Boğaziçi’nden Haberler Sitesi  
www.haberler.boun.edu.tr
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BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ’NDE  
KULLANILAN KISALTMALAR

ATA

ES

LL

 
PE

CMPE

 
CET

 
 

COGS

BM

 
TR

ESC

EQE

 
LING

ED

EF

EE

 
CCS

 
IE

 
PHIL

PRSC

 
FE

PHYS

PEDU

PA

CSE

 
EC

PRED

PRMA

 
 

FLED

 
CE

BIS

 
AD

GED

GPH

CHEM

CEDU

CHE

INT

 

Atatürk İlkeleri

Avrupa Çalışmaları

Batı Dilleri ve 
Edebiyatları

Beden Eğitimi

Bilgisayar  
Mühendisliği

Bilgisayar ve  
Öğretim Teknolojileri  
Öğretmenliği

Bilişsel Bilim

Biyomedikal  
Mühendisliği

Çeviribilim

Çevre Bilimleri

Deprem 
Mühendisliği

Dilbilim

Eğitim Bilimleri

Ekonomi ve Finans

Elektrik - Elektronik Mühen-
disliği

Eleştiri ve Kültür  
Araştırmaları

Endüstri  
Mühendisliği

Felsefe

Fen Bilgisi  
Öğretmenliği

Finans Mühendisliği

Fizik

Fizik Öğretmenliği

Güzel Sanatlar

Hesaplamalı Bilim  
ve Mühendislik

İktisat

İlköğretim

İlköğretim  
Matematik 
Öğretmenliği

İngilizce 
Öğretmenliği

İnşaat Mühendisliği

İşletme Bilişim  
Sistemleri

İşletme

Jeodezi

Jeofizik

Kimya

Kimya  Öğretmenliği

Kimya Mühendisliği

Konferans  
Çevirmenliği
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ME

MATH

MEDU

 
BIO

 
ETM

 
SCED

 
AUTO

 
PSY

GUID

 
 

SCO

 
POLS

 
SOC

HIST

MDSI

 
TRM

TKL

INTT

SWE

MIS

BİM

BÜVAK

ÇAP

DNO

 
SPA

 
GNO

GPA

BUEPT/
BÜYES

BÜMED

ÖFKK

 
BÜREM

 
 

ÖTK

BÜPAM

 
TBA

 
YBF

YADYOK

 
BÜYEM

Makine Mühendisliği

Matematik

Matematik   
Öğretmenliği

Moleküler Biyoloji 
ve Genetik

Mühendislik ve 
Teknoloji Yönetimi

Orta Öğretim Fen ve Mate-
matik Alanları

Otomotiv  
Mühendisliği

Psikoloji

Rehberlik ve  
Psikolojik  
Danışmanlık

Sistem ve Kontrol Mühen-
disliği

Siyaset Bilimi ve  
Uluslararası İlişkiler

Sosyoloji

Tarih

Tıbbi Sistemler  
ve Bilişim

Turizm İşletmeciliği

Türk Dili ve Edebiyatı

Uluslararası Ticaret

Yazılım Mühendisliği

Yönetim Bilişim  
Sistemleri

Bilgi İşlem Merkezi

Boğaziçi Üniversitesi Vakfı

Çift Anadal Programı

Dönem Not  
Ortalaması

Semester Point 
Average

Genel Not Ortalaması

Grade Point Average

İngilizce Yeterlilik 
Sınavı (Proficiency Test)

Mezunlar Derneği

Öğrenci Faaliyetleri  
Koordinasyon Kurulu

Öğrenci Rehberlik ve 
Psikolojik  
Danışmanlık Merkezi

Öğrenci Temsilciliği Kurulu

Psikoloji Araştırma ve  
Uygulama Merkezi

Sonradan Açıklanacak  
(To be Arranged)

Yönetim Bilimleri Fakültesi

Yabancı Diller  
Yüksekokulu

Yaşamboyu Eğitim  
Merkezi
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İB 
 

JF

NB

SH

 
M 

TB 

BİM

HA

HB

HC

HD

HE

GKM

BME

KYD

EF

BM 

ET

KB 

KP

NH

YYD

Washburn Hall  
(İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi)

John Freely Binası

Natuk Birkan Binası 

Sloane Hall (Sosyoloji ve 
Psikoloji Bölümleri) 

Perkins Hall 
(Mühendislik Fakültesi)

Anderson Hall 
(Fen-Edebiyat Fakültesi)

Bilgi İşlem Merkezi 

Hisar Kampüs -A Blok

Hisar Kampüs -B Blok

Hisar Kampüs-C Blok

Hisar Kampüs-D Blok 

Hisar Kampüs-E Blok

Garanti Kültür Merkezi

Biyomedikal Mühendisliği 
Enstitüsü

Kuzey YADYOK Binası

Eğitim Fakültesi 

Bilgisayar Mühendisliği 
Binası

ETA-B Blok

Fen ve Mühendislik Binası 
(Kare Blok) 

Kuzey Park Binası 

Yeni Bina 

Yeni YADYOK Binası

Güney Kampüs Hisar Kampüs 

Uçak Savar Kampüsü 

Kandilli Kampüsü

Kuzey Kampüs 

BİNALAR İÇİN 
KULLANILAN KISALTMALAR
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Öğrenci Hak ve Sorumlulukları" bildirgesi, Boğaziçi Üniversitesi öğrencilerinin akademik, 
sosyal ve kültürel gelişimlerinin sağlanacağı, eşitlik ve çeşitlilik ilkelerine dayanan, kali-
teli bir eğitim ve araştırma ortamının yaratılabilmesi ve öğrencilerin çevresine duyarlı ve 
toplumsal hak ve sorumluluklarının bilincinde bireyler olmayı benimsemeleri amacıyla, 
yasalar ve üniversite yönetmelikleri çerçevesinde hazırlanmıştır.

Bildirgede yer alan hak ve sorumluluklar başkalarının hak ve sorumluluklarını kısıtlayacak 
ve/veya ortadan kaldıracak şekilde kullanılamaz.

IFADE ÖZGÜRLÜĞÜ

Hak: Öğrenciler, görüş ve fikirlerini, başkalarının haklarını gözetmek koşuluyla, şid-
det çağrısı ve hakaret içermeden özgürce ifade edebilir.

Sorumluluk: Öğrenciler, başkalarının ifade haklarına ve özgürlüğüne saygı gös-
terir.

EŞITLIK

Hak: Öğrenciler, inanç, din, dil, ırk, engel, cinsiyet ve cinsel yönelimler gibi her-
hangi bir farklılıktan dolayı ayrımcılığa uğratılamaz. Üniversite akademik ve idari 
personelinden ve diğer öğrencilerden saygı ve eşit muamele görür. Hiçbir öğrenci 
onur kırıcı tutum ve davranışlara maruz bırakılamaz.

Sorumluluk: Öğrenciler, ayrımcılık yapmadan farklılıklara saygı gösterir, başkaları-
na karşı onur kırıcı tutum ve davranışlarda bulunamaz. Üniversite akademik ve idari 
personeline ve diğer öğrencilere saygılı davranır.

GÜVENLI BIR ORTAMDA YAŞAMA

Hak: Öğrenciler, her türlü şiddet ve tacizden (fiziksel, duygusal, cinsel) arınmış bir 
ortamda yaşama hakkına sahiptir. Cinsel taciz ve buna bağlı olarak güç ve nüfuz 
kullanımı durumunda taciz gören kişinin başvurusu ciddiyet ve gizlilik ilkeleri çer-
çevesinde ele alınır, (bkz. Tacizden Koruma ve Korunma Kılavuzu.

Sorumluluk: Öğrenciler, söz veya eylemle kişi veya kişilere şiddet ve taciz uygu-
layamaz.

ÖĞRENCİ HAK VE SORUMLULUKLARI
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KIŞISEL BILGILERIN GIZLILIĞI

Hak: Yasa ve yönetmeliklerin gerektirdiği durumlar dışında, öğrencilerin bilgi ve 
onayı olmadan, akademik ve kişisel bilgileri üçüncü şahıslara ve/veya kurumlara 
verilemez.

Sorumluluk: Öğrenci, başkasının akademik ve kişisel bilgilerini söz konusu kişinin 
izni olmadan alamaz, alınması durumunda ilgili kişileri uyarır ve bilgilendirir.

SÜRDÜRÜLEBILIR KALITELI KAMPÜS YAŞAMI

Hak: Öğrenciler, sağlıklı, temiz, hijyenik ve estetik bir çevre bilinciyle oluşturulmuş, 
akademik, kültürel ve sosyal gelişimi destekleyecek bir ortamda yaşama hakkına 
sahiptir.

Sorumluluk: Öğrenciler , çevreye ve hayvanlara zarar vermeden, yaşadığı ortamı 
temiz tutarak, ses ve görüntü kirliliği yaratmadan ve kısıtlı kaynakları etkin kullana-
rak, kaliteli yaşamı sürdürmeye özen gösterir.

EĞITIM

Hak: Öğrenciler, en iyi koşullarda sınıf, laboratuvar, kütüphane, spor ve sanat te-
sisleri, vb. mekan ve ortamlarda kendilerine tanınan olanaklardan yararlanma hak-
kına sahiptir. Akademik ve idari personelden danışmanlık ve yardım alır. Aldıkları 
derslerin içeriği ve değerlendirmesi konusunda zamanında bilgilendirilir. Öğretim 
elemanı tarafından ilan edilen programa, aksi belirtilmediği takdirde, uyulmasını 
bekler. Engelli öğrenciler ulaşılabilirlik ve erişebilirlik çerçevesinde (sınıf yerlerinin 
düzenlenmesi, sınavlarda araştırma görevlisinin öğretim elemanı tarafından temi-
ni v.b. gibi) gerekli düzenlemelerin yapılması hakkına sahiptir. Sınav sonuçları ve 
benzeri çalışmaların değerlendirilmesi ile ilgili bilgilenme ve gereğinde itiraz etme 
hakkı saklıdır.

Sorumluluk: Dersleri takip eder ve verilen sınavlara katılır. Ödev, rapor ve vb çalış-
malarını zamanında teslim eder.

Notlarını ve akademik durumunu takip eder.

Akademik takvimi ve yönetmelikleri bilir, izler ve bunlara uyar.

Aşağıda belirtilen bilimsel intihal ve diğer akademik dürüstlük ilkelerine uyar:

• Öğrenciler, tüm disiplinlerde her türlü akademik çalışmada değerlendirmenin 
sadece kendi çalışmaları üzerinden yapılacağının, başkasının fikir, öneri ve görüş-
lerini kaynak göstermeden, kısmen veya tümüyle kopyalamanın ve/veya çevirisinin 
suç olduğunun ve disiplin cezası alacağının bilincindedir. (Yüksekögretim Kurum-
ları Ögrenci Disiplin Yönetmeligi)

• Basılmış veya basılmamış herhangi bir kaynak ( örneğin makale, kitap, rapor, baş-
ka bir öğrencinin çalışması, Internet alıntısı vb.) kullanılması durumunda kaynak 
gösterir.
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• Başkası tarafından yapılmış ve/veya başkasına yaptırılmış olan çalışmayı kendi ça-
lışması olarak sunmaz.

• Sınavlarda kopya çekmez.

• Elektronik belgeler dahil hiçbir belgede tahrifat yapmaz.

KATILIM 

Hak: Akademik, sosyal, ders dışı etkinliklere (kulüpler, ÖTK, v.b.) ve organizasyon-
lara katılma hakkına sahiptir. BÜREM, Mediko Sosyal, vb. birimlerin sunduğu hizmet 
ve olanaklardan yararlanır. Her öğrencinin kurallar çerçevesinde, kendi temsilcisini 
seçme ve seçilme, temsilcisi aracılığı ile yönetime katılma hakkı vardır, (bkz. ÖTK).

Sorumluluk:

• Verilen görevlere sahip çıkarak kural ve  yönetmeliklere uygun davranır.

• Randevularına zamanında gider. Katılamayacağı çalışma, danışma randevusu, 
toplantı vb. için önceden mazeretini bildirir.

• ÖTK seçimlerinde oy kullanması beklenir.

HAKKINI ARAMA, BILGILENDIRILME VE BILGI VERME:

Hak: Hakkının ihlal edildiğini düşündüğü akademik konularda ilgili bölüm/birim 
başkanına, diğer konularda ise Yazı İşleri Şube Müdürlüğü kanalıyla Öğrenci İşleri 
Dekanlığı'na dilekçe ile başvurabilir ve hakkını arayabilir. Yasal süre içerisinde yanıt 
alma hakkına sahiptir.

Herhangi bir nedenle suçlanan öğrencinin kendini savunma ve itiraz hakkı vardır.

Sorumluluk: Öğrenci kendisi ile ilgili bilgilerin güncel ve doğru olmasından so-
rumludur. İlgili süreci takip eder.
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ÖĞRENCİLER İÇİN BAŞVURU - TALEP / 
İŞLEM MEKANİZMALARI

Başvuru/Talep Konusu İşlem Mercii (sırasıyla)

Ayakta Tanı - Tedavi - İlkyardım - 
Hemşirelik Hizmetleri

Sağlık ve 
Rehberlik Şube 
Müdürlüğü 
(1112)

Yurt Başvuruları - Dilek ve Şikayetleri Dorm Petition Yurtlar Müdürlüğü
Öğrenci İşleri 
Dekanlığı

Burs Burs Ofisi
Öğrenci İşleri 
Dekanlığı

Engellilik GETEM
Öğrenci İşleri 
Dekanlığı

Sosyal - Kültürel Etkinlikler Öğrenci Kulüpleri
Öğrenci 
Faaliyetleri 
Koordinatörlüğü

Öğrenci İşleri 
Dekanlığı

Kayıp
Koruma ve 
Güvenlik Şube 
Müdürlüğü

Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığı

Üniversitede Kısmi Zamanlı Çalışma 
Başvuruları

İlana Çıkan 
Birimler

Akademik Talepler (ders yükü onayı, 

yarıyıl izni başvurusu, ders önkoşul 

muafiyeti, kayıtlardaki maddi hataların 

düzeltilmesi, ders saydırma gibi)

e-Dilekçe
Akademik 
Danışman/
Bölüm/Fakülte

Eğitim-
Öğretimden 
Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Ofisi

Yan Dal - ÇAP Başvuruları İlgili Bölümler
ÇAP Yan dal 
Danışmanları

Araç Amblemi Alımı İdari İşler Şube 
Müdürlüğü

BUCard Başvuru Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığı

Afet Acil Yardım AFAD (1100)

Rehberlik ve Psikolojik Danışma BÜREM (Ana 
Yerleşke)
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Spor Tesisleri Kullanım İlgili Salon/Alan 
Yetkilileri

Sosyal Tesisler 
İşletme 
Müdürlüğü/
Beden Eğitimi 
Bölümü

Öğrenci İşleri 
Dekanlığı

Mithat Alam Film Merkezi Film 
Kütüphanesi

Mithat Alam Film 
Merkezi

Dilek - Şikayetler (Etik Komisyon veya 

Disiplin Süreçlerini Başlatmak Üzere)
Öğrenci İşleri 
Dekanlığı

İlgili Rektör 
Yardımcılığı

Cinsel Taciz (Bilgi/Danışma/Şikayet) CİTÖK
Öğrenci İşleri 
Dekanlığı

Exchange/Erasmus Bilgi/İşlemleri Bölüm Değişim 
Danışmanları

Uluslararası 
İlişkiler Ofisi

Staj İşlemleri Bölüm Staj 
Danışmanları

Hesap İşleri Şb. 
Md.

Öğrenci Belgesi - Transkript Talepleri Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığı

ÖTK Adaylık Başvurusu Bölüm ÖTK Seçim 
Kurulu

Taciz, Saldırı, Darp Acil Yardım Acil telefon Hattı 
(1100)

Yerleşke Kapıları 
Güvenlik 

Salon Kullanımı (Bölüm veya kulüp 

aracılığıyla)

Etkinlik ve 
Organizasyonlar 
Koordinatörlüğü

Öğrenci İşleri 
Dekanlığı

Hazırlık Öğrencileri Akademik 
Talepler

YADYOK

Staj, İş başvuruları Bilgi Danışma Kariyer Merkezi

Başvuru/Talep Konusu İşlem Mercii (sırasıyla)


